№ 34                 24 сентября 2021 года

РЕШЕНИЕ

КАРАР

О назначении публичных слушаний

по обсуждению проекта решения

о внесении изменений в генеральный

план Чирповского сельского поселения

Лаишевского муниципального района

Республики Татарстан

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального

образования «Чирповское сельское поселение Лаишевского муниципального

района Республики Татарстан», Положением о порядке организации и проведения

публичных слушаний (общественных обсуждений) в муниципальном образовании

«Чирповское сельское поселения Лаишевский муниципальный район Республики

Татарстан», утвержденным Решением Совета Чирповского сельского поселения

Лаишевского муниципального района Республики Татарстан от 12.12.2018 № 81, в

целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности,

прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов

капитального строительства, Совет Чирповского сельского поселения Лаишевского

муниципального района РЕШИЛ:

1. О проведении с 29.09.2021 по 19.10.2021г. публичных слушаний по проекту

решения о внесении изменений  Генерального плана Чирповского сельского

поселения Лаишевского муниципального района Республики Татарстан.

2. Участниками публичных слушаний по проекту решения о внесении изменений

Генерального плана Чирповского сельского поселения Лаишевского

муниципального района Республики Татарстан признаются граждане, постоянно

проживающие на территории Чирповского сельского поселения, правообладатели

находящихся в границах поселения земельных участков и (или) расположенных на

них объектов капитального строительства, а также правообладатели помещений,

являющихся частью указанных объектов капитального строительства

3.Собрания участников публичных слушаний будут проводиться:

СОВЕТ ЧИРПОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАИШЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

422615, с. Чирпы,

ул. Заводская, д.22

                       тел:   2-91-45

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЛАЕШ  МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ

ЧИРПЫ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ

СОВЕТЫ

422615, Чирпы авылы,

Завод  урамы, 22 йорт,

тел:    2-91-45

- в с.Именьково 19.10.2021. в 10:00 ч. по адресу: с. Именьково, ул. Советская,

д.23А – здание СДК;

- в с.Чирпы 19.10.2021. в 13:00 ч. по адресу: с. Чирпы, ул. Заводская, д.22 –

здание сельского совета;

- в д. Меретяки  19.10.2021. в 15:00 ч. по адресу: д. Меретяки, ул. Озерная,

д.28 – здание КФХ «Исхакова»;

С целью недопущения распространения новой коронавирусной инфекции,

собрания участников публичных слушаний будут проводиться с соблюдением

профилактических мер.

В течении периода, указанного в п.1, участники публичных слушаний имеют право

вносить предложения и замечания, касающиеся о внесении изменений по проекту

решения  Генерального плана Чирповского сельского поселения Лаишевского

муниципального района Республики Татарстан в следующем порядке:

- в письменной форме в адрес организатора публичных слушаний по адресу:

Республика Татарстан, Лаишевский район, с.Чирпы, ул. Заводская, д.22.

4. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию) в районной

газете «Камская новь», на официальном портале правовой информации Республики

Татарстан в информационно – телекоммуникационной сети Интернет по веб –

адресу: http://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте Лаишевского

муниципального района Республики Татарстан на Портале муниципальных

образований Республики Татарстан в информационно – телекоммуникационной

сети Интернет по веб – адресу: http://laishevo.tatarstan.ru, а также размещено на

информационных стендах, расположенных на территории Чирповского сельского

поселения Лаишевского муниципального района Республики Татарстан.

Глава-председатель Совета

Чирповского сельского поселения

Лаишевского муниципального района

Республики Татарстан                                                               Р.А.Евдокимов

http://pravo.tatarstan.ru/
http://laishevo.tatarstan.ru/